
l

U, POL1CEJNĹAKADEMIE ČESKÉ REPUBLIKY V PRAZE
ODDĚLENÍ PROVOZU ENERGETICKÉHO ZAŘÍZENÍ

Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4, P,O,BOX 54

OBJEDNÁVKA - KUPNÍ SMLOUVA Č,: PA - OPEZ - ŠLI 11 /2020

Odběratel (fakturačnl tidaje):

pollcejni akademie ČR v Praze

Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4
lČ : 48135445, DIČ: CZ48135445
bankovní spojeni: ČNB, č.ú.:
způsob úhrady: bankovním převodem
Jsme plátci DPH

Místo dodáni: PA
' Pdicejni akademie Cr v Praze
Budova: '
Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4

Dodavatel:
firma: GLOBAL - KROTIL s.r.o.
Nad ostrovem 8/791
PSČ: 143 00 Praha 4
lČ: 26462419
bankovnl spojení:
tel:
mobil:
email: elektrokroti@vdný.cz

Vyřizuje :

Na základě vaší cenové nabídky ze dne 5.3,2020, která je nedňnou součástí této objednávky, u vás objednáváme:

Provedení revizl elektrických zař/zen/ a hromosvodů v areálu po/icejn/ akademie Ceské republiky v Praze.

CENA BEZ DPH :
CELKOVÁ CENA S DPH:

NENÍ PLÁTCE DPH
101 767,40 Kč

Způsob dopravy:
Termin dodáni:
l, smlouva uhrnuje veŠkeré náklady $pQjené s knupl ( dopravu cíp mlsta plněni, clo, skladovánl atd.)

2 Kupní céň3 je cenou nejvYše př|pu$lnpLj, klerou není moiné přeúotit

3 V připjdě p(Qd|c!niproclávají¢Ĺho s dodánírn zbcQl je prodávajÍc|pQvlnnen zaplalit úrok z prodľenlve výsio 05% za kaEdý den prQdleni ĺ kupníceny

íboti v¢eině DPH

4. P(QdávaiiCi vYsläví fakwru, splatnost fjk(urV ČIní 30 dnů po doruČeni. V případě prQd|enÍkUpUjlc|ho s úhradou řádně dwuČené faktwV je povinnen

zaplatič prodávajkimu úrokz prodlenive výšIo,Q5% idbŽné Částky včetne DPH ta kaZný den prodlenl

5. ProdávajicÍposk\/(ne na íboZl záruku v 24 mésků ode dne dodání

6 Oslaľni vuóhv, které nejsou upmeny tQUtO sMouvou se Fldl pHslušnými umnovenlmi zákona C. 89/2012 sb. občanský tákoník

7. tato sMouva múle býľ měněna nebo doplňována jen plsemnými, postupně čBlovanýml dodatky

B. Tačo smlowa je vyholovena ve dvou stejnopisech, í nichž Jeden $cejnop|$ obddi prodávajkl a joden slejnopis kupujld

g, Prodáva/íc[ je µovihnen umo2nlt všem wbjekrům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dpk|adů $oUv|$e|[¢[ch$ plněním zakáeky, to po dobu

danou právním předµisy ČR k jejich archivaci

ID O předánía ptevíeti tboXbude prodávúj[¢[m vyhotwen protoko1( např. dodacĹHs( ), který bude podepsán oběma smluvnkni stranami a kaídá je smluvnkh

slran obdr ii po jednom vYhQtaver|i

Na fakturu uved'te, prosím, číslo naší ob ednávkY l!!

V Praze dne '
Kupujki:

V
prodávajíci:

C

'e, ·- \&(^((ek\

razítko:
podpis:

razítko:
podpis:
,,,~, ~

'2U. ft. · 'ľ£m



,y

ůiV
l
T

Ĺ

v roce 2020 přichází do úvahu tyto revize:

1/Al-Požární /B-I stroje, 3/H-zdravotní středisko, 4/E-kotelna, SK-garáže, 6/L-garáže,
7/trafosianice po celém areálu,

8/A2-hroniosvody, 9/B -dtto, lO/C-dtto, l 1/D-dtto, 12/E-dtto, 13/L-dtto, ] 4/R-plyn, l SIS-dtto,
16/T-dtto, 17/Ml-dtto, 18/TSH dtto

Ceny:

1/-381,40Kč, 2/398,00Kč, 3/12974,80Kč, 4/3542,20 Kč, 5/995,00KČ,

7/80500,00Kč, 8/336,00Kč, 9/432,00Kč, 10/672,00Kč, 11/480,00KČ, 12/96,00KČ,

13/144,ÔOKč, 14/96,00Kč, 15/192,00Kč, 16/96,00Kč, 17/240,00Kč, 18/192,00KČ.

Celková cena za revize v roce 2020 bude bez DPH ve výši: 101767,40KČ

From:
Sent: Thursday, March 5, 2020 10:04 AM
To: Elektro-mont Krotil s.r,o.
subject: re: CENOVÁ NABÍDKA 2020-revize


